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jære alle speidervenner i Follo! Endelig er det klar for kretsleir igjen – denne gangen i 

bergstaden Røros!  

Her er litt informasjon om leiren, og hva vi skal ha det moro med fra 1/8 til 8/8 2015! 

 

Leirområdet består av dyrket mark som brukes til forproduksjon. Området er helt flatt og lett å bygge fine 

leirområdet på.  

Her er det bare å finpusse pioneringskunnskapene og bygge fine portaler, tårn, bord og alt annet dere måtte 

ønske. Søndag er satt av til å få så fine områder som mulig.  Rett ved området ligger Røros videregående skole, 

og idrettshall. 
 

 

Leirområdet er merket med blå sirkel 
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overe på leir 
Roverombudet i Follo sitter i årets leirkomité og har allerede kommet langt i planlegging av egen 
roverleir. Deres område ligger tett på troppenes område. I tillegg til egne morsomme og 
spennende aktiviteter skal roverne gjøre noe innsats i drift av leiren. Det blir organisert kokelag 
slik at små roverlag får andre å lage mat og sove sammen med. Roverne lager eget program så 
for alle i roveralder er det viktig å delta på roverombudets fellesmøter. Leiren ligger ved siden av 
Nordeuropas  største innenlands sanddyner. Ut i fra det så regner vi med at en del 
roveraktiviterer blir avholdt med sand som tema.  

 

rogram 
Programmet på leiren baserer seg i hovedsak på alt det fine Røros har å by på, og i tillegg tre veldig 
fine haikeruter.  
Mandag og fredag planlegger vi at det foregår aktiviteter på leirområdet. Dette blir tradisjonelle 
speideraktiviteter. På fredagen kan dette bli noe forkortet på grunn av avslutning og reise dagen 
etter. På mandag kveld har vi gleden av å invitere alle follospeidere på utendørs teater. Dette er en 
årlig oppsetning som er svært populær. Stykket heter Elden – les mer om det på: 
http://www.elden-roros.no/  
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Øvrig program 

Lørdag: Innrykk 

Søndag: Leirbygging 

Mandag: Leiraktiviter og teaterstykket Elden 

Tirsdag/onsdag: Haik 

Torsdag: Byvandring/gruvebesøk 

Fredag: Leiraktiviteter/avsluttning 

Lørdag: Hjemreise 

 



 

 

 

 

 

 

Haik 
To av haikerutene går til fjellområdet i nærheten. Begge turene har medium vanskelighetsgrad, men en 

del høydemeter.  

Ruten som går i skog går på skogsbilvei og overnattingen skjer på jordet til en gammel boplass som var 

sommerstedet til gruvedirektøren. De eldste bygningene her er fra 1740 tallet.  

Alle rutene vil gi flotte opplevelser den spesielle naturen rundt Røros, og så klart flotte opplevelser 

med patruljen. Kanskje det er godt med litt lederfri også!  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Mat 

På årets leir kan vi love god og nok mat! Menyen kommer i en senere 

leirinformasjon. Troppene er selv ansvarlige for å sette sammen sin middag 

basert på dagens råvare. På denne måten blir det langt mer fleksibelt enn 

den tradisjonelle matkassa. I tillegg håper vi at det blir lite svinn på mat når vi 

gjør det på denne måten. Speidere bør ikke drive med kasting av mat 

 

 

Sosialt 

Leirkomiteen håper på en sosial, trivelig og samlende leir. Den etter hvert så 

tradisjonsrike Follokroa blir bygd nok en gang og skal være et trivelig 

samlingssted for speidere, rovere og ledere. Programtidene blir lagt opp slik 

at det forhåpentligvis blir lite stress og gode leirdager.  

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

Rett ved leirområdet ligger et flott lite fiskevann der barn kan fiske ørret gratis. Det 

skal være rikelig med fisk her, så om matbudsjettet blir trangt mot slutten av 

uken så løser dere dette enkelt med noen fiskestenger! 

 

 

Følg med på follokrets.no og facebook.com/follokrets  

- så får dere løpende oppdatert og hyggelig leirinformasjon direkte! 

 

Vi gleder oss og håper å se så mange speidere fra Follo som mulig! 

 

 

 

Leirkomiteen. 


